PAGE
2

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

                                                  РЕШЕНИЕ

           79-я сессия
III
созыва
      от 23.10.2009
№  1258
О внесении изменений

в бюджет города Смоленска

на 2009 год

       Руководствуясь статьей 33 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  решение 66-й сессии Смоленского городского Совета III  созыва  от 26.12.2008  №  1052  «О  бюджете города Смоленска  на 2009 год» и приложения № 1-2, 4-8, 10  к нему:
   1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

       «1. Утвердить бюджет города Смоленска на 2009 год по расходам в сумме 3778359,272 тыс. рублей и по доходам в сумме 3514944,641 тыс. рублей,  в том числе  объем  безвозмездных   поступлений в сумме 899070,311 тыс. рублей».
       1.2. В пункте 10 цифры «261555,633» заменить цифрами  «261305,633».

       1.3. В пункте 12 цифры «1213,0» заменить цифрами «963,0».

       1.4. В пункте 13 цифры «1178,4» и «1860,0» заменить цифрами «893,4» и «1575,0» соответственно.
       1.5. В пункте 16 цифры «89455,843» заменить цифрами  «88128,743».
       1.6 В пункте 17 цифры «5500,0» и «0,16» заменить цифрами «8500,0» и «0,22» соответственно.
       1.7. В пункте 20 цифры «41248,8» и «1,5» заменить цифрами «37148,8» и «1,3» соответственно.
       1.8. Дополнить пунктом 251 следующего содержания:

«251. Списать реструктуризированную задолженность по бюджетному кредиту муниципальному унитарному предприятию «Кощино», выданному Администрацией города Смоленска до 01.01.2008, в сумме 118292 (Сто восемнадцать тысяч двести девяносто два ) рубля 58 коп.».

       1.9. Приложения № 1-2 изложить в следующей редакции согласно приложениям № 1-2.
       1.10. Приложения № 4-8 изложить в следующей редакции согласно приложениям  № 3-7.
        1.11. Приложение № 10 изложить в следующей редакции согласно приложению  № 8.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

города  Смоленска                                                                        Э.А. Качановский